УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от    26.09.2025 г.                                                                 №  509-П

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

китайскому языку в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования и

науки Краснодарского края от 22 августа 2025 года № 1740 «Об организации

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Краснодарского края в 2025-2026 учебном году», приказами управления

образования администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от

25 августа 2025 года № 466 «Об организации проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории муниципального образования

Усть-Лабинский район в 2025-2026 учебном году», 25 августа 2025 года № 460 «Об

утверждении состава оргкомитета школьного этапа и назначении муниципального

координатора всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году»,

от 25 августа 2025 года № 467 «Об утверждении общих требований по

общеобразовательным предметам при проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Усть-Лабинский район в

2025-2026 учебном году» 11 сентября 2025 года был проведен школьный этап

всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку. На основании

вышеизложенного и решения жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по китайскому языку в 2025-2026 учебном году (протокол № 2 от 24

сентября 2025 года) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по китайскому языку в 2025-2026 учебном году в соответствии с

приложением № 1 к данному приказу;

2. Установить проходной балл для участия на муниципальном этапе

олимпиады по китайскому языку 25 баллов.

3. Установить квоту участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по китайскому языку в количестве 0 человека.

4. Заместителю начальника управления образованием администрации

муниципального образования Усть-Лабинский район Тимониной Н.В.:

1) довести содержание данного приказа до сведения руководителей

общеобразовательных организаций;

 2) обеспечить размещение данного приказа в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования Усть-Лабинский район в разделе «Управление

образования/Всероссийская олимпиада школьников/Муниципальные

документы/Школьный этап».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образованием Тимонину Н.В.

Начальник  УО                                                                                 А. А. Баженова

Тимонина Наталья Васильевна,

89183192249

3

Приложение №1

к приказу  управления образованием

от  26.09.2025 г. № 509-П

Предварительные результаты

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) Китайский язык

          Муниципальное образование: Усть-Лабинский район_________________

  Класс: 8_____________________________________________

    Численность участников: 2_________________

  Дата  _______12.09.2025______ Время проведения _________14:00_______________

   Максимальное возможное количество баллов:

________________________________________________50

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о
 б

ал
л
о
в

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 Демирчян Артём Родионович 7 8

Первый Лабочевского -

филиал МГУ в г. Усть-

Лабинске

Усть-Лабинский р-н 8 участник

2 Шахова Вера Руслановна 8 8

Первый Лабочевского -

филиал МГУ в г. Усть-

Лабинске

Усть-Лабинский р-н 20 участник

Заместитель начальника УО                                                                Н. В. Тимонина